PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_22.12.2010_                                                                                                                        №_2963_
О признании утратившими силу постановлений Главы округа
от  31.12.2009 № 3356, от
28.01.2010 № 72
Руководствуясь Федеральными Законами от  30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», от 27.07.2010  № 237-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением департамента цен и тарифов администрации Владимирской области от 25.11.2010 № 41/27 «Об установлении тарифа на горячую воду»  и  Уставом округа,

п о с т а н о в л я ю:
1. Считать утратившими силу с 1 января 2011 года постановления Главы округа от 31.12.2009 № 3356 «Об установлении тарифа на горячую воду ООО КОМУС», от 28.01.2010 № 72 «О внесении изменений и дополнений в постановление Главы от 31.12.2009 № 3356 «Об установлении тарифа на горячую воду ООО КОМУС».
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя Главы администрации по экономике и промышленности А.В. Ширшова.

        3. Настоящее ппостановление  подлежит официальному  опубликованию.

	Глава округа

	В.А. Качеван